Россий Федераций
Марий Эл Республика
	[image: image1.png]

	Российская Федерация
Республика Марий Эл

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ПАРАНЬГА ОЛА ШОТАН ИЛЕМЖЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПАРАНЬГА ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	425570, пгт Параньга, Колхоз ур., 11
 тел. (8 836 39) 4-16-62
email: gpg12@mail.ru

	425570, пгт Параньга, ул. Колхозная, 11
 тел. (8 836 39) 4-16-62
email: gpg12@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городского поселения Параньга
Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

четвертого созыва

№222                                                                                                     от   23 марта 2023 года
О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Городского поселения Параньга Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 29 июля 2020 года №53 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния
и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 19.12.2022 № 541-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и статью 18 Федерального закона «О защите конкуренции»», Собрание депутатов Городского поселения Параньга Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл РЕШАЕТ:
1. Внести в решение собрания депутатов Городского поселения Параньга Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 29.06.2020 № 53 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации» (далее – Решение, Положение) следующее изменение:
1.1. Подпункт 1 пункта 4 Порядка дополнить словами «, а также в соответствии с исполнительной документацией».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: https://mari-el.gov.ru/municipality/paranga/pages/paranga/
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Городского
Поселения Параньга                                                                      Г. Н. Тухватуллина